
UCHWAŁA NR LVIII/537/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 
Drawsko Pomorskie", Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" dla Chóru Canto Libero.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: B564488E-5B9D-44A8-A673-2D10BD623AE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Chór Canto Libero jest zespołem w pełni amatorskim, który swoim śpiewem uświetnia
wiele imprez i uroczystości o charakterze państwowym i religijnym. Chór w roku
2014 obchodził dziesięciolecie swojego istnienia. Jego dyrygentem od 2006 roku jest Pani
Ewa Gadzina, pod której batutą zespół bardzo rozwinął swoją artystyczną działalność.
W swoim dorobku chór Canto Libero ma już dwie płyty – jedną z polskimi kolędami,
a drugą z utworami z muzyki rozrywkowej. Swoimi działaniami promuje gminę Drawsko
Pomorskie na terenie kraju, ale też poza jego granicami.

Id: B564488E-5B9D-44A8-A673-2D10BD623AE5. Podpisany Strona 1




